Madell:
JUB1

Lack:
C36

Polster:
KPSW

Paket

P337A

P337A

Sonderausstattung:

1CB
1XN

230
258
2ZNH
2PA
2TB
2VB
2VR
302
322
337
3AC

3D5
3MC

402
413
418
420
423
428
4A2

4AW
4HA
4HB
4MC
4NB

4UB
5AQ
S5AU
SDN
610
654
688

6AE

0337

0337

0337

0337

0337

Beschreibung

X5 xDrive30d

BMW Individual Dravitgrau metallic

Sensafin dekorgesteppt | Schwarz

Steuerung EfficientDynamics
21" M LMR Y-Speiche 741 M
Bicolor f MB u. NLE

EU spezifische Umfiinge
Motlaufeigenschaften

M Sportbremse
Rodschraubensicherung
Sport-Automatic Getriebe Steptronic
Reifendruck-Kontrolle

Adaptive 2-Achs Luftfederung
Alarmanlage

Komfortzugang

M Sportpaket
Anhdngerkupplung mit
schwenkbarem Kugelkopf

BMW Display Key

M Dachreling Hochglanz Shadow
Line

Panorama Glasdach
Gepdckraumtrennnetz
Gepiickraumpaket
Sonnenschutzverglasung
FuBmatten in Velours
Warndreieck und Verbandkasten
Glosapplikation 'CraftedClarity’ Fir
Interieurelemente
Instrumententafel in Sensatec
Sitzheizung vorne und hinten
Wirmekomfort Paket vorne

M Interieurleisten 'Carbon Fibre'
Klimaautomatik mit 4-
Zonenregelung

3. Sitzreihe

Active Guard Plus

Driving Assistant Professional
Parking Assistant Plus

BMW Head-Up Display
DAB-Tuner

Harman Kardon Surround Sound
System

Teleservices

Listenpreis

£5.126,05 EUR

1.932,77 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
B40,34 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
1.050,42 EUR
0,00 EUR
966,38 EUR
5.29412 EUR
1.008,40 EUR

294,12 EUR
0,00 EUR

1.596,64 EUR
0,00 EUR
67,23 EUR
42017 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
630,25 EUR

0,00 EUR
336,13 EUR
336,13 EUR

1.008,40 EUR
672,27 EUR

1.428,57 EUR
0,00 EUR
2.352594 EUR
504,20 EUR
1.218,48 EUR
0,00 EUR
B40,34 EUR

0,00 EUR



Fahrzeugbestellung-Nr. 5127903

6AF Gesetzlicher Notruf

BAK ConnectedDrive Services

6C4 Connected Package Professional

BNW Telefonie mit Wireless Charging

6U8B BMW Gestiksteuerung

eWD WLAN Hotspot

710 0337 M Lederlenkrad

715 0337 M Aerodynamikpaket

760 0337 M Hochglanz Shadow Line

775 0337 M Dachhimmel anthrazit

7M9 M Hochglanz Shadow Line mit
erweiterten Umfiingen

801 Deutschland-Ausfiihrung

879 Deutsch/Betriebsanleitung/
Serviceheft

BKA Olwartungsintervall 30000 km / 24
Monate

8R9 Koeltemittel

8TF Aktiver Fussgiingerschutz

BwL Sondersteuerung Bluetooth/WiFi-
Modul

925 Versandschutzpaket

[Schiffstransport)

Summe netto:

Summe inkl. gesetzl. MwSL:

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
504,20 EUR
29412 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
25210 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

BB.974,79 EUR

105.880,00 EUR



